- 1 -

广西师范大学漓江学院文件

漓院工〔2019〕5 号

关于公布我校第三届工会委员会

委员增补情况及分工的通知

各二级学院，各单位：

根据广西师范大学工会委员会《关于同意漓江学院分工会选

举结果的批复》，经报广西师范大学工会批复同意，现将我校第

三届工会委员会委员增补情况及分工公布如下：

主 席 杨庆庆（女）

常务副主席 廖 莎（女）

女工委员 陈雪萍（女）

组织委员 江丽漓（女）

宣传委员 韦恩洁（女）

文体委员 李 毅

生活委员 吴兴祥

经审委员 朱富珍

广西师范大学漓江学院

2019 年 6 月 27 日

- 2 -

广西师范大学漓江学院党政事务部 2019 年 6 月 27 日印发